Facta ista carta uindicio III Idus October anno XXXI regnante Roberto rege.

Sig+num Seniofred. Sig+num Maria. Sig+num Wisad. Sig+num Bonadonna, qui ista carta uindicione fecimus et firmauimus et firmare rogauimus. Sig+num Miro

Ermengaudius, presbiter et monachus, scripsit.

1. *Pergamí afectat, en tres quartes parts aproximadament (menys la superior esquerra -recte-), per la humitat. A més, és esquinçat a l'angle inferior esquerra (anvers), on la E d'Ermengaudus (el nom de l'escrivà) ha estat migpartida. Al final de l'escatocol hi falta (signe) die et anno quo supra.*

875

1026, desembre, 12.

Venda. *Maier i la seva esposa Sesnanna venen a Gumila una peça de terra conreada i erma que tenen per aprisió o per altres mitjans al comtat de Manresa, al terme de la Manresana, [la Manresana, actual municipi dels Prats de Rei, Alta Segarra, comarca d'Anoia] pel preu de deu sous, a pagar en coses que ho valguin.*¹

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 177.

En lo terme de la Manresana¹

Manresa¹

1027.¹

M N°.¹

12-XII-1026¹ [escrit amb llapis]

In nomine Domini. Ego, Maier, et uxori sue Sesnanna. Vinditores sumus tibi, Gumila, emtore. Per hanc scriptura uindicionis nostre uindimus tibi pecia I de terra culta uel erma, qui nobis aduenit de aprisione siue per ullasque uoces. Et est, ipsa terra, in chomitatu [sic] Minorisa, in termine Manresana, in Choma armada. Afrontat, ipsa terra: de oriente, in terra de Lobatone; et, de meridie, in ipso torrent; [sic] et de occiduo, in uinea de Gumila; et de circii, in terra de Ermemir. Quantum infras [sic] istas afrontaciones includunt sic uindimus tibi ipsa hec omnia, totum ab integrum, cum exiis uel regresiis earum, in propter precium solidos X in rem ualentem. Et est manifestum. Quem uero predicta ipsa hec omnia, de nostro yuramus [sic] in tuo tradimus dominio et potestatem, ad omnia facere quod uolueris. Et qui contra hanc ista carta uindicio pro inrumpendum uenerit, aut nos, uinditores, aut ullusque homo inquietare uoluerit non hoc ualeat uindicaret [sic] sed componat ipsa hec omnia in duplo, uel cum omnem sua [sic] inmelioracione. [sic] Et in antea ista carta uindicio firma et stabilis permaneat uel omnique tempore.

Facta ista carta uindicio II Ydus [sic] Decimber [sic] anno XXXI regnante Radberto rege.

Sig+num Maier. Sig+num Sesnanna, qui ista carta uindicio rogauimus scribere et ad testes firmare. Sig+num Estewan. [sic] Sig+num Ermengaudus. Sig+num Bonifilio.

GILEM, sacer, qui ista carta uindicio scripsit et sub (*signe*) die et anno prefixo.